
-

Monitor Polski Nr 22 - 210 - Poz. 175 i 176 

1 2 

118 1624-1 
119 1624-5 
120 1624-9 
121 1632 
122 1639-1 
123 1713-412 
124 1715-2 

125 1733 
126 1735-12 

127 1815-3 
128 1829-91 
129 1955-4 
130 brak symbolu 
131 . brak symbolu 

3 

Płytki i kształtki podłogowe kamionkowe 
Płytki elewacyjne kamionkowe plastycznie formowane 
Kamionkowe przewody kominowe wentylacyjne i spalinowe 
Wyroby sanitarne ceramiczne 
Płytki i kształtki ceramiczne ścienne szkliwione 
Półfabrykaty iglaste dla stolarki budowlanej 
Płyty na posadzkę mozaikową podklejane 
Stolarka budowlana otworowa 
Komplety elementów budynków mieszkalnych szeregowych z drewna 
drewnopochodnych 
Tektura budowlana 
Tapety papierowe 
Wykładziny podłogowe 

Rury wraz z łącznikami preizolowane do bezkanałowych sieci cieplnych 
Kompleksowe systemy kolektora słonecznego 

176 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-KIEROWNIKA URZĘDU 
POSTĘPU NAUKOWO-TECHNICZNEGO I WDROŻEŃ 

z dnia 24 maja 1990 r. 

i materiałów 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek badawczo-rozwojowych 
oraz trybu postępowania kwalifikacyjnego poprzedzającego zatrudnienie na stanowiskach badawczo­

-technicznych i zasad przyznawania oraz wysokości dodatków kwalifikacyjnych . 

Na podstawie art. 50 i 56 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 45, poz. 244) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra-Kierownika Urzędu Postę­
pu Naukowo-Technicznego i Wdrożeń z dnia 24 sierpnia 
1989 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników jed­
nostek badawczo-rozwojowych oraz trybu postępowania 
kwalifikacyjnego poprzedzającego zatrudnienie na stanowi ­
skach badawczo-technicznych i zasad przyznawania oraz 
wysokości dodatków kwalifikacyjnych (Monitor Polski Nr 

33, poz. 259, Nr 35, poz. 280 i Nr 40, poz. 318 oraz z 1990 r. 
Nr 3, poz. 25 i Nr 16, poz. 127) załączniki nr 1-3 i nr 5 do 
zarządzenia otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach nr 
1-4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 kwietnia 1990 r. 

Minister- Kierownik Urzędu Postępu 
Naukowo-Technicznego i Wdrożeń : J. Janowski 

Załączniki do zarządzenia Ministra-Kie­
rownika Urzędu Postępu Naukowo-Te­
chnicznego i Wdrożeń z dnia 24 maja 
1990 r. (poz. 176) 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 
NAUKOWYCH 

Lp. Stanowisko Kategoria Miesięczne stawki wyna-
zaszeregowania grodzenia zasadniczego zł 

1 2 3 4 

1 a) Profesor posiadający tytuł naukowy profesora zwyczajnego XXI-XXII 915.000--1 .1 50.000 
b) Profesor posiadający tytuł profesora nadzwyczajnego, 

profesor kontraktowy XX-XXI 840.000--980.000 

2 Docent, docent kontraktowy XVII-XIX 720.000--885.000 



Monitor Polski Nr 22 - 211 - Poz. 176 

1 2 3 4 

3 Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego, 
starszy kustosz dyplomowany, starszy dokumentalista dyplomo-
wany XVI-XVIII 680.000-845.000 

4 Adiunkt XIV-XVI 615.000-755.000 

5 Kustosz dyplomowany, dokumentalista dyplomowany XIII-XV 580.000-710.000 

6 Adiunkt biblioteczny, adiunkt dokumentacji naukowej XII-XIV 535.000-675.000 

7 Starszy asystent, starszy asystent biblioteczny, starszy asystent 
dokumentacji naukowej XI-XIII 495.000-.640.000 

8 Asystent, asystent biblioteczny, asystent dokumentacji naukowej X-XI 480.000-565.000 

9 Asystent stażysta VII l-X 400.000-520.000 

Załącznik nr 2 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 
BADAWCZO-TECHNICZNYCH 

Lp. Stanowisko Kategoria Miesięczna stawka wyna-
zaszeregowania grodzenia zasadniczego zł 

1 Główny sp_ecjalista badawczo-techniczny XV-XVII 620.000-795.000 
2 Starszy specjalista badawczo-techniczny XIII-XVI 580.000-755.000 
3 Specjalista badawczo-techniczny XII-XV 535.000-710.000 

Załącznik nr 3 Załącznik nr 4 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW INŻYNIERYJNO- ZASADNICZEGO 
-TECHNICZNYCH, ADMINISTRACYJNO -EKONOMICZ­

NYCH I PRACOWNIKÓW OBSŁUGI 

Kategoria Miesięczne stawki wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego zł 

I 180.000-235.000 
II 200.000-260.000 
III 225.000-285.000 
IV 250.000-310.000 
V 280.000-340.000 
VI 310.000-370.000 
VII 340.000-400.000 
VIII 370.000-430.000 
IX 400.000-460.000 
X 430.000-490.000 
XI 460.000-525.000 
XII 490.000-560.000 
XIII 520.000-595.000 
XIV 550.000-630.000 
XV 585.000-665.000 
XVI 615.000-700.000 
XVII 650.000-735.000 
XVIII 685.000-770.000 
XIX 720.000- 81 5.000 

Kategoria Godzinowa stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w zł 

I do 1.810 
II 1 .640-1 .920 
III 1.750-2.040 
IV 1.860-2.200 
V 1.975-2.370 
VI 2.090-2.540 
VII 2.205-2.710 
VIII 2.320-2.880 
IX 2.490-3.050 
X 2.710-3.220 
XI 2.930- 3.400 


